
"Seneliai mūsų jauni"
Šeštadienis, 10 Kovas 2012 12:17

Tradicinės Senelių popietės labai laukė ir vaikučiai, ir jų seneliai, ir pradinių klasių mokytojos.
Šiais metais daugiausiai laiko ir širdies į „Senelių popietės“ organizavimą įdėjo socialinė
pedagogė K.Dabrišienė. Jos dėka seneliai  dalyvavo įvairiausiuose atrakcionuose, žaidimuose,
dainas ir lopšines  dainavo, mįsles minė. Laukiamai šventei kartu su savo mokytojomis
pasirengė ir pradinių klasių vaikučiai: jų pieštais liaudiškais ornamentais buvo papuošta II
aukšto fojė.  Visi  mokinukai labai gražiai koncertavo savo seneliams (parengė mokytoja
L.Sarnickienė), o po to įteikė savo pačių rankomis padarytas dovanėles.
      Gražiai šventėje skambėjo akordeono melodijos, pagal kurias mūsų seneliams buvo linksma
dainuoti ir šokti taip, kaip ir jaunystėje.  Kiekviena močiutė ir vienintelis šventėje dalyvavęs
senelis M.Riauba, net šešių anūkų apsuptas, buvo apdovanoti vienokiu ar kitokiu prizu.

  

Visos senelės atėjo į svečius nešinos „kiškio“ pyragais ir pavaišino ne tik savo brangius anūkus,
 bet ir kitus popietės dalyvius. Ačiū mūsų brangiems seneliams, kad nepatingėjo, atėjo į šią
šventinę popietę, tuo labai nudžiugindami visą mokyklos bendruomenę.

  

                                                              K.Dabrišienė

 1 / 1


